管理有限公司于 2018 年 9 月 26
日开具的质保金收据15000元整,
收据编号 0080279;水电表押金收
据 1600 元整,编号 0080328;及装
修押金 2000 元整,编号 0080326,
声明作废●本人周伴伴(身份证
号 150121196408023829)、张云刚
(身份证号 150121196102053814)
不慎将内蒙古爱屋房地产有限公
司开具的水晶城项目一期住宅楼
23号楼 1单元 102号的按揭款收
据和首付款收据遗失,按揭款收
据编号为 0861231,金额为 170000
(壹拾柒万元),首付款收据编号为
0001919,金额为111824(壹拾壹万
壹仟捌佰贰拾肆元),现因该收据
已遗失,在此本人声明作废并以
此遗失声明办理相关业务,日后
此收据原件出现,贵公司有权拒
绝办理相关业务由此造成的经济
纠纷与贵公司无关,由本人负责,
特此声明●张五小购买金川阳光
水岸小区二号楼四单元 1602 号,
遗失购房收据一份,编号0079435,
金 额 94298 元; 遗 失 贷 款 金 额
219000元,声明作废●鄂尔多斯市
祥达商贸有限公司(统一信用代码
91150602MA0MW4731P)的合同